PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Edital de Chamamento Público nº 003/2017-SMEL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernandópolis TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos

quantos possa interessar, que HOMOLOGA o Resultado Final do Edital de Chamamento

Público nº 003/2017-SMEL, após o julgamento dos recursos dos quais foram todos providos,

conforme segue:

Modalidade OSC Nota

Judô ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ DE FERNANDÓPOLIS 30

Karatê ASSOCIAÇÃO DE KARATÊ DE FERNANDÓPOLIS - DOJOKAN 30

Futsal ASSOCIAÇÃO DE FUTSAL DE FERNANDÓPOLIS - AFUFER 30

Basquete ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO BASQUETEBOL DE FERNANDÓPOLIS - APAB 30

Ficam convocadas as OSC classificadas a apresentarem o Plano de Trabalho e a

Comprovação do cumprimento dos requisitos previstos no item 10 do Edital de Chamamento

no dia 22/06/2017 das 08:00 horas as 09:00 horas na sala de imprensa da Prefeitura

Municipal de Fernandópolis, localizada na Rua Bahia nº 1264 - Centro.

Fernandópolis, 19 de junho de 2017.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal